

RE COMPAGNI ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2013

Betty Pedersen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RE COMPAGNI ApS

Juulsvej 24

4720 Præstø

Telefonnummer: 20932678

e-mailadresse: fbh@dbmail.dk

CVR-nr: 33592523

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2012 for RE Compagni ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser om klasse B.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 135 fravalgt revision. Ledelsen anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt for denne og kommende regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 27/06/2013

Direktion

Martin Stachowski Winther

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance

Til anpartshaveren i RE Compagni ApS.

Vi har efter aftale udført gennemgang af årsrapporten for RE Compagni ApS for regnskabsåret 1. januar 2012 til 31. december 2012.

Selskabets ledelse har ansvaret for årsrapporten. Vort ansvar er på grundlag af vor gennemgang, at udtrykke en konklusion om årsrapporten.

Omtale af arbejdets og erklæringens omfang

Den udførte assistance:

Vi har tilrettelagt og udført assistance i overensstemmelse med den danske revisionsstandard om assistance med regnskabsopstillinger. Vi har ikke udført revision, og udtrykker derfor ikke nogen grad af sikkerhed om specifikationerne til årsrapporten, ligesom vi ikke udtrykker nogen konklusion herom.

Konklusion:

Ved den udførte gennemgang er vi ikke blevet bekendt med forhold der afkræfter, at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt at resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Frederiksberg, 27/06/2013

Esben Andersen
Statsaut. revisor
Revisionsanpartsselskabet Esben Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed m.v.

Driften i 2012 har ikke været tilfredsstillende.

Der påregnes positive resultater fremover.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. De anvendte regnskabs- og vurderingsprincipper er i hovedtræk følgende:

Indtægtskriteriet er leveringstidspunktet og de bruttoavancerelaterede omkostninger er periodiseret i overensstemmelse hermed. Øvrige omkostninger, der tidsmæssigt vedrører regnskabsåret, er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Avancer og tab ved afståelse af anlægsaktiver medtages i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne driftsøkonomiske afskrivninger, således:

Inventaret afskrives lineært over 4 år.

Småanskaffelser på indtil kr. 5.000 pr. enhed og med indtil 3 års forventet levetid udgiftsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

Fordringer er optaget til pari med fradrag af eventuelle hensættelser til tab.

Selskabsskat udgiftsføres med 25% af resultatet, reguleret med skattefrie indtægter og skattemæssigt ikke fradragsberettigede udgifter.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		-25.057	689.000
Bruttoresultat		-25.057	689.000
Personaleomkostninger		0	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-32.000	-32.000
Resultat af ordinær primær drift		-57.057	457.000
Andre finansielle indtægter		127	2.000
Øvrige finansielle omkostninger		-5.793	0
Ordinært resultat før skat		-62.723	459.000
Ekstraordinært resultat før skat		-62.723	459.000
Skat af årets resultat	2	0	119.000
Årets resultat		-62.723	340.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-62.723	240.000
I alt		-62.723	340.000

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.000	96.000
Materielle anlægsaktiver i alt		64.000	96.000
Anlægsaktiver i alt		64.000	96.000
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		486.941	560.000
Tilgodehavender i alt		486.941	560.000
Likvide beholdninger		376	341.000
Omsætningsaktiver i alt		487.317	901.000
AKTIVER I ALT		551.317	997.000

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		177.114	240.000
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt	3	257.114	420.000
Skyldig selskabsskat		0	119.000
Anden gæld		294.203	458.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.203	577.000
Gældsforpligtelser i alt		294.203	577.000
PASSIVER I ALT		551.317	997.000

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Saldo 1/1 2012	96.000	0
Tilgang	0	128.000
Afskrivning, 20%	32.000	32.000
	<u>64.000</u>	<u>96.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Skat af årets resultat	0	119.000
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>119.000</u>

3. Egenkapital i alt

	1/1 2012 kr.	Udbetalt udbytte kr.	Forslag til årets resultat- fordeling kr.	31/12 2012 kr.
Indskudskapital	80.000	0	0	80.000
Henlagt til udbytte	100.000	-100.000	0	0
Overført overskud	239.837	0	-62.723	177.114
Egenkapital ultimo	<u>419.837</u>	<u>-100.000</u>	<u>-62.723</u>	<u>257.114</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, veksel- eller garantiforpligtelser, udover det i regnskabet anførte og sædvanlige branchemæssige garantier.

Der verserer ikke retssager eller andre engagementer, som skønnes at indebære en væsentlig risiko for selskabet.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter:

RE Compagni ApS` s nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Hr. Martin Stachowski Albeck der er hovedanpartshaver.